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                 Wrocław, dnia 21.03.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, DOSTAWA NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH „
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.1
Pak. nr 1, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 175 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.9
Pak. nr 1, poz. 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na piłę dł. 305 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.15
Pak. nr 1, poz. 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zacisk 10/53 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.16
Pak. nr 1, poz. 16: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zacisk 8/48 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.17
Pak. nr 1, poz. 17: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zacisk 8/50 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.19
Pak. nr 1, poz. 19: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zacisk 14/54 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.20
Pak. nr 1, poz. 20: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zacisk 97 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.21 i 22
Pak. nr 1, poz. 21 i 22: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zacisk 48 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.23 i 24
Pak. nr 1, poz. 23 i 24: Czy Zamawiający wyraża zgodę na strippery dł. 500 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.25
Pak. nr 1, poz. 25: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki nazwa własna Jameson, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.26
Pak. nr 1, poz. 26: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.27
Pak. nr 1, poz. 27: Czy Zamawiający wyraża zgodę na imadło nazwa własna Mayo Hegar, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.28
Pak. nr 1, poz. 28: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.32

Pak.  nr 1, poz. 32: Prosimy o przedstawienie zdjęcia, lub numeru katalogowego wymaganego narzędzia.
Odpowiedź:  Zamawiający przedstawia zdjęcie wymaganego narzędzia na prośbę  Wykonawcy.
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Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Nożyczki preparacyjne Super Cut Toennis-Adson, zagięte, z mikroząbkowaniem brzegu dolnego ostrza,czernione uchwyty, dł. 175 cm
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.6
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Nożyczki naczyniowe Diethrich Hegemann 45° typu Super Cut, bransza 13 mm z mikroząbkowaniem brzegu dolnego ostrza, zagięte, dł. 19 cm, do cięcia precyzyjnego, czernione uchwyty
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Zestaw 9 stripperów o rozm. 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 12, 14 mm i dł. 500 mm, z rączką
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.24
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Zestaw 7 stripperów o rozm. 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10 mm i dł. 550 mm, z rączką
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.25
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Nożyczki  Freemann-Kaye z mikroząbkowaniem brzegu dolnego ostrza, zagięte, ostre  dł. 18 cm, do cięcia precyzyjnego, czernione uchwyty
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Imadło do igieł  debakey, utwardzone,  proste, ucha złocone, dł. 20 cm
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kleszcze naczyniowe atraumatyczne Cooley, wygięte w „S”, dł. 18 cm lub 19 cm
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 22 

POZ. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Polisacharydowy środek hemostatyczny w postaci białego proszku, uzyskany z oksydowanej regenerowanej celulozy przeznaczony do tamowiania krwawień tętniczych, żylnych oraz włośniczkowych w zabiegach chirurgicznych oraz innych urazach. szybka hemostaza, pełnie wchłanianie w ciągu max. 3 dni antybakteryjny biokompatybilny gotowy do użycia łatwy w uzyciu aplikator do trudnodostępnych obszarów  nie uwalnia ciepła można stosować u pacjentów z zaburzeniami koagulacji nie podnosi poziomu glukozy – bezpieczny dla cukrzyków. Opak zbiorcze 5 szt. a 3 g i aplikator 10 cm Znak CE
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi. Pytanie zadane nieprecyzyjnie.
Pytanie nr 23
POZ. 1, 2 Czy cena jedn. Netto (kolumna 6 Załącznik 1.1) dotyczy 1 szt. proszku 2 g lub 3g i aplikator,  czy opakowania 
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi. Pytanie zadane nieprecyzyjnie.
Pytanie nr 24
POZ. 1, 2 Czy cena jedn. Netto (kolumna 6 Załącznik 1.1) dotyczy 5 szt. proszku 2 g lub 3g i aplikator. Co w przeliczeniu jest w sposób następujący 60 x op. 5 szt. =300 szt. proszku
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi. Pytanie zadane nieprecyzyjnie.
Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej

wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej

firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Poz.1)Nożyczki o dł. 180mm, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Poz.6,11) Nożyczki SuperCut ze stalowymi uchwytami, funkcjonalnie identyczne lub nożyczki

całe czernione, utwardzane ceramicznie, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Poz.8) Pętle o śr.1mm, w 1 opakowaniu 5sztuk, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Poz.13) Wziernik o wym. 75x30mm, funkcjonalnie identyczny.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Poz.15) Zacisk o wym. 10/47mm, funkcjonalnie identyczny.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Poz.16) Zacisk o wym. 10/45mm, funkcjonalnie identyczny.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Poz.17) Zacisk Dietrich o wym. 8/50mm, funkcjonalnie identyczny lub zacisk o wym. 10/47mm,

funkcjonalnie identyczny.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza Zacisk Dietrich o wym. 8/50mm, funkcjonalnie identyczny. 

                       Zamawiający nie dopuszcza zacisku o wym. 10/47mm,funkcjonalnie identycznego.
Poz.18) Zacisk o nazwie własnej De-Bakey, funkcjonalnie identyczny.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Po.19) Zacisk o wym. 14/46mm, funkcjonalnie identyczny.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Poz.20) Zacisk o dł. całkowitej 95mm, funkcjonalnie identyczny.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Poz.21) Zacisk o dł. 51mm i nazwie własnej DeBakey Micro, funkcjonalnie identyczny.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Poz.22) Zacisk o dł. całkowitej 49mm i nazwie własnej DeBakey Micro, funkcjonalnie

identyczny.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Poz.23,24) Stripper o śr.8,5mm zamiast 8mm, funkcjonalnie identyczny.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Poz.25) Nożyczki o nazwie własnej Reynolds (Jameson) i dł. 180mm, SuperCut, uchwyty stalowe (złota śrubka), funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Poz.27) Imadło o dł. 280mm, funkcjonalnie identyczne lub imadło o nazwie własnej Myo-Hegar, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Poz.30)Imadło o dł. 135mm, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Poz.32) Z uwagi na fakt, że narzędzie jest możliwe do zrealizowania wyłącznie przez jednego dostawcę, zwracamy się z prośbą o wyłączenie jej z pakietu i utworzenie nowego odrębnego pakietu. Umożliwi to złożenie ofert przez większą liczbę dostawców przy zachowaniu zasad uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z  pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.
Pytanie nr 26
Ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 745/2022 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz problemy z brakiem stali nierdzewnej (chirurgicznej) na rynku a także brakiem siły roboczej spowodowane trwającą wojną na Ukrainie, zwracamy się z prośbą o wydłużenie realizacji zamówienia do 80 dni od daty podpisania umowy.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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